様式第１号（第７条関係）

	年　　月　　日

　高　砂　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　事業者　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

開発事業に関する事前協議について

　今般、下記の開発事業を計画するにあたり、高砂市開発指導要綱第７条第１項の規定に基づき、関係図書を添えて申請します。

記

開発区域の位置
開発区域の
面積、地目
㎡

地

予定建築物
区画数、戸数
区画

戸

前面（接続）道路
地域・地区
市街化区域・市街化調整区域

準防火 ・ 無指定

第１種低層住専・第２種低層住専・第１種中高層住専・

第２種中高層住専・第１種住居・第２種住居・準住居・

近隣商業・商業・準工業・工業・工業専用

第１種高度・第２種高度・第３種高度・第４種高度

様式第２号（第７条関係）

	年　　月　　日

　高　砂　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　事業者　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

都市計画法第３２条による協議（同意）について

　今般、下記の開発事業ついて、事前協議事項（事前協議年月日　　　年　　月　　日）

が整いましたので、都市計画法第３２条の規定に基づき、関係図書を添えて申請します。

記

開発区域の位置
開発区域の
面積、地目
㎡

地

予定建築物
区画数、戸数
区画

戸

前面（接続）道路
地域・地区
市街化区域・市街化調整区域

準防火 ・ 無指定

第１種低層住専・第２種低層住専・第１種中高層住専・

第２種中高層住専・第１種住居・第２種住居・準住居・

近隣商業・商業・準工業・工業・工業専用

第１種高度・第２種高度・第３種高度・第４種高度

様式第３号（第７条関係）

	年　　月　　日

　高　砂　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　事業者　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

開発事業に関する協議について

　今般、下記の開発事業について、事前協議事項（事前協議年月日　　　年　　月　　日）

が整いましたので、高砂市開発指導要綱第７条第２項の規定に基づき、関係図書を添えて申請します。

記

開発区域の位置
開発区域の
面積、地目
㎡

地

予定建築物
区画数、戸数
区画

戸

前面（接続）道路
地域・地区
市街化区域・市街化調整区域

準防火 ・ 無指定

第１種低層住専・第２種低層住専・第１種中高層住専・

第２種中高層住専・第１種住居・第２種住居・準住居・

近隣商業・商業・準工業・工業・工業専用

第１種高度・第２種高度・第３種高度・第４種高度

様式第４号（第８条関係）

	年　　月　　日

地　位　承　継　届　書

高　砂　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　          住所

　　　　　　　　　　　　  承　継　人  氏名

　　　　　　　　　　　　 （新事業者） 電話

　協定に基づく地位を承継しましたので、高砂市開発指導要綱第８条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

開発区域の位置
開発区域の
面積、地目
㎡

地

協定年月日及び番号

　　　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　　　　号

被 承 継 人

（旧事業者）

住所

氏名

電話

承継理由
※事務処理欄

（注）※印欄は、記載しないこと。

様式第５号（第９条関係）
開発計画の公開の標識

	開　発　計　画　の　お　知　ら　せ

	開発区域の位置
	高砂市

	開発区域の面積
	平方メートル

	予定建築物

	区画数及び戸数

区画　　　　　　　　　　　戸

	着工予定
	　　　　　年　　　月　　ごろ

	開発者住所氏名

　　　　　　　　　　　　　　TEL

	連絡先
担当者住所氏名
	　　　　　　　　　　　　　　TEL

	標識の設置年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	この計画についてお知りになりたい方は、上記まで連絡ください。

90cm以上

（注）

　１　この標識は、容易に破損又は倒壊しない材料及び構造により作成すること。

　２　表示した文字が、雨等により不鮮明にならない塗料等を使用すること。なお、当該

開発計画が本市の「中高層建築物の建築に関する指導要綱」に該当する場合は、同要

綱第４条による標識（様式第１号）を掲示することにより、この様式に替えるものとする。

様式第６号（第９条関係）
説明会等開催結果報告書
	　説明会等の結果を報告します。

この報告書の記載事項は事実に相違ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者

	開発区域の位置

	開発区域の
面積、地目
	　　　　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　　　　　　地

	説明会等
日　　時
	　　　　　　　　　　午前　　　　　　　  午前

　　年　　月　　日　　 時　　分から 　　 　時　　分まで
　　　　　　　　　　午後　　　　　　　  午後

	場所

	出席者
	利害関係者等側

	事業者側

	　説明会等の内容については、説明内容、配布資料の有無、利害関係者等の意見及び要望並びに協議事項を記入してください。

様式第７号（第25条関係）

	年　　月　　日

工　事　完　了　届　書

　高　砂　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　事業者　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　開発事業に伴う工事（協定年月日　　　年　　月　　日 　　第　　　号）が下記のとおり完了しましたので、高砂市開発指導要綱第25条第１項の規定に基づき届け出ます。

記

　１　工事完了年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　２　工事を完了した　　　　高砂市
　　　開発区域の位置

※　受付番号
　　　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　　　号

※　検査年月日
　　　　　年　　　月　　　日

※　検査結果
　　　　　合　　　・　　　否

（注）※印欄は、記載しないこと。

様式第８号

新設する公共施設等一覧表

	番　号
	種　　別
	概　　　　　　　要
	備　　　考

	１
	道　路　施　設
	幅員　　　ｍ　延長　　　ｍ　面積　　　㎡

幅員　　　ｍ　延長　　　ｍ　面積　　　㎡

　　　　　　　　　　　　　　面積　　　㎡

面積　　　㎡

種別　　　　　　　　　　　　延長　　　ｍ

種別　　　　　　　　　　　　延長　　　ｍ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　箇所

材質　　　　　管径　　　　mm　　　　箇所

　　　　　　　規格　　　　mm　　　　箇所

　　　　　　　規格　　　　　　　　　箇所
　　　　　　　規格　　　　　　　　　箇所

	道　　　　路

舗　　　　装

道　 路 　橋

道路排水施設

雨　 水 　桝

取　 付 　管

カーブミラー

ガードパイプ

防犯灯

	２
	排　水　施　設
	種別　　材質　  内径　　mm　延長　　　ｍ

材質　　　　　内径　　　　mm　　　  箇所

規格　　　　　　　mm　　　　箇所
規格　　　　　　　mm　　　　箇所

	（ 汚　　水 ）
排   水   管

公共ます
取 　付 　管
人　　　　孔

	（ 雨　　水 ）
排   水   管
雨水浸透桝
取 　付 　管

人　　　　孔
	種別　　材質　  内径　　mm　延長　　　ｍ
材質　　　　　内径　　　　mm　　　  箇所

規格　　　　　　　mm　　　　箇所

　　　　規格　　　　　　　mm　　　　箇所

	３
	給　水　施　設
	材質　　　　　管径　　　　mm　延長　　ｍ

	給    水    管

	番　号
	種　　別
	概　　　　　　　要
	備　　　考

	４
	消防水利施設
	規格　　　　　mm　　　　　箇所

　　　　　　　　　　　　　箇所

　　　　　　　　　　　㎥級　　　　　箇所

	消   火   栓

ホース格納箱

防 火 水 槽

	５
	清　掃　施　設
	箇所　　　　用地　　　　　　㎡

	ごみ集積場

	６
	公　園　施　設
	　　　　　箇所　　　　用地　　　　　　㎡

種別　　　規格　　　　　　　　　　　箇所

種別　　　規格　　　　　　　　　　　箇所

種別　　　規格　　　　　　　　　　　箇所

　　　　　樹種　　　　　　　　　　　本数

　　　　　樹種　　　　　　　　　　　本数

　　　　　樹種　　　　　　　　　　　本数

　　　　　規格　　　　　　　　　　　　ｍ

	公　　　園

遊　　　具

植　　　樹

フ ェ ン ス

	７
	水　路　施　設
	幅員　　　ｍ　延長　　　ｍ　面積　　　㎡

	水　　　路

	８
	そ   の   他
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　台

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　台

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	緑　　　地
駐車場
駐輪場
道路予定地

様式第９号
設計説明書
住 所
設計者  　氏 名
T E L
	開発事業者
住所・氏名

	開発区域の
地名・地番

	開発事業面積

	設計の方針
	開発事業の目的

	基本的方針

	その他

	便所方式
（放流先）

	開発区域内の土地の現況
	地域地区内
	市街化区域  ・ 市街化調整区域
	防　火　・　準 防 火　・　無 指 定

	用途地域

	高度地区

	建ペイ率
	％
	容 積 率
	％

	その他

	地目別概要
	区分
	宅　　地
	農　　地
	山　　林
	そ の 他
	計

	面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	比率
	％
	％
	％
	％
	％

	所有別概要
	区分
	自己所有
	買収予定
	地主所有
	そ の 他
	計

	面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	比率
	％
	％
	％
	％
	％

(様式第９号 裏面)

	土地利用計画
開発区域内の
	区分
	住宅用宅地
	公共の用に
供する土地
	住宅用宅地
以外の宅地
	そ の 他
	計

	面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	比率
	％
	％
	％
	％
	％

	公共施設等の整備計画
	区分
	道　　路
	公　　園
	下　水　道
	河　　川
	計

	面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	比率
	％
	％
	％
	％
	％

	区分
	水　　路
	清掃施設用地
	道路予定地
	そ の 他
	計

	面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	比率
	％
	％
	％
	％
	％

	計画
街区設定
	宅地の規模
宅地数
最小宅地面積

	そ　の　他

	開発区域外の概要
	取付先道路
水　　　　路
河　　　　川
下水道
上水道
その他

	必要な事項
その他

様式第１０号
開発区域の地名地番一覧表

高砂市　　　　　　　　町

	大　　　字
	字
	地　　　番
	地　　目
	面　　積（㎡）

	公　　募
	実　　測

	計

様式第１１号
登記承諾申請書
年　　　月　　　日

高砂市長　様

住所

　　申請者

氏名
　下記の開発事業に係る公共公益施設用地の登記承諾書を別添のとおり提出しますので、
ご査収下さい。

記

１　開発場所

２　開発面積

３　協定年月日及び番号　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　高都第　　　　　号

４　完了検査年月日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

（注）　登記簿謄本の住所、氏名（本店、商号）と現在の印鑑証明の住所、氏名（本店、商号）とが一致していること。

様式第１２号
　　　　　　　　登 記 原 因 証 明 情 報 兼 登 記 承 諾 書

１　当事者及び不動産

（１）　当事者　　権利者(甲)　　　　高　砂　市

義務者(乙)
（２）不動産の表示

	市
	町
	大字
	字
	地番
	地目
	地積　㎡

２　登記の原因となる事実又は法律行為

（１）　兵庫県は　　　　年　　月　　日、都市計画法第３６条第３項に基づき公告した。

（２）　上記の公告の翌日、本件不動産は都市計画法第４０条第　項に基づき、乙から甲へ帰属された。

（３）　乙は本件不動産が甲に所有権移転されることを承諾する。

　　年　　月　　日　神戸地方法務局　加古川支局

上記の登記原因のとおり相違ありません。

　権 利 者　　住 所　　高砂市荒井町千鳥１丁目１番1号

　　　　　　　氏 名　　高　砂　市

　　　　　　　　　　　　　　高砂市長

義 務 者　　住 所

　　　　　　　氏 名

様式第１３号
　　　　　　　　登 記 原 因 証 明 情 報 兼 登 記 承 諾 書

１　当事者及び不動産

（１）　当事者　　権利者(甲)　　　　高　砂　市

義務者(乙)
（２）不動産の表示

	市
	町
	大字
	字
	地番
	地目
	地積　㎡

２　登記の原因となる事実又は法律行為

（１）　乙は、甲に対し、　　　年　　月　　日、本件不動産を寄附した。

（２）　よって、本件不動産の所有権は、同日、乙から甲に移転した。

（３）　乙は本件不動産が甲に所有権移転されることを承諾する。

　　年　　月　　日　神戸地方法務局　加古川支局

上記の登記原因のとおり相違ありません。

　権 利 者　　住 所　　高砂市荒井町千鳥１丁目１番1号

　　　　　　　氏 名　　高　砂　市

　　　　　　　　　　　　　　高砂市長

義 務 者　　住 所

　　　　　　　氏 名

様式第１４号
公共公益用地帰属土地調書

	土 地 の 所 在
	地　番
	地　目
	地　積
	所 有 者 及 び 住 所
	用　途

様式第１５号

年　　月　　日

公共施設等の引継書
高砂市長　様

　　（　　　　　　　　　　課）
申請者　 住　所

氏　名

　　　 　　 　　　　㊞

代理人及び

連　絡　先

　今般、高砂市開発指導要綱第７条第２項に基づき協議しました下記の開発事業が完了しましたので、協定（協定年月日　　　年　　　月　　　日　高都第　　　号の２）に基づき公共施設の引継ぎをお願いします。

記

　　　１　開　発　場　所

　　　２　開　発　面　積

　　　３　完了検査年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　４　引　継　施　設

	施　　設　　名
	規　　格
	数　　量

様式第１６号

年　　月　　日

公共施設等の引継書
高砂市上下水道事業管理者　様

（　　　　　　　　　　課）
申請者　　住　所

　                                         氏　名

　　　㊞

代理人及び

連　絡　先

　今般、高砂市開発指導要綱第７条第２項に基づき協議しました下記の開発事業が完了しましたので、協定（協定年月日　　　年　　　月　　　日　高都第　　　号の２）に基づき公共施設の引継ぎをお願いします。

記

　　　１　開　発　場　所

　　　２　開　発　面　積

　　　３　完了検査年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　４　引　継　施　設

	施　　設　　名
	規　　格
	数　　量

様式第１７号

年　　月　　日

公共施設等の引継書
高 砂 市 消 防 長　様

申請者　　住　所

　氏　名

　　　㊞

代理人及び

連　絡　先

　今般、高砂市開発指導要綱第７条第２項に基づき協議しました下記の開発事業が完了しましたので、協定（協定年月日　　　年　　　月　　　日　高都第　　　号の２）に基づき公共施設の引継ぎをお願いします。

記

　　　１　開　発　場　所

　　　２　開　発　面　積

　　　３　完了検査年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　４　引　継　施　設

	施　　設　　名
	規　　格
	数　　量

様式第１８号
年　　月　　日

誓　　　約　　　書

高砂市長　様

　　（　　　　　　　　　　課）
申請者　　住　所

                                       氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

開発事業完了検査合格後、貴市へ引き継ぎました下記施設を、建築時又は他の行為により破損し、又は異常を来したときは、当方の負担により処置することを誓約します。

記

１　開　発　場　所

２　完了検査年月日

３　施　設　内　容　　　別紙公共施設等の引継書のとおり

４　責　務　期　間　　　検査合格後２年間

様式第１９号

年　　月　　日

誓　　　約　　　書

高砂市上下水道事業管理者　様

　　（　　　　　　　　　　課）
申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　電　話

　　　開発事業完了検査合格後、貴市へ引き継ぎました下記施設を、建築時又は他の行為により破損し、又は異常を来したときは、当方の負担により処置することを誓約します。

記

１　開　発　場　所
２　完了検査年月日
３　施　設　内　容　　　別紙公共施設等の引継書のとおり
４　責　務　期　間　　　検査合格後２年間
様式第２０号

　　年　　月　　日

誓　　約　　書

高砂市上下水道事業管理者　様

申請者
　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　話

開発行為等に係る宅地内の雨水排水施設を構成する物件は、宅地所有者において維持･管理を行います。

また、所有権を移転する場合においては、上記事項を承継します。

記

１　申 請 地

２　宅内取付管
　材質　　　　　内径　　　㎜　　　　　箇所

様式第２１号

　　年　　月　　日

誓　　　約　　　書

高砂市長　様

申請者　　住　所

             氏　名

　　  　㊞
  電　話

　都市計画法第３２条により協議しました開発事業の完了検査においては、高砂市開発指導要綱第７条第２項に基づき協定しました駐車場、駐輪場、緑地等に関しては未完成ですので、完成しましたら貴市の完了検査を受けることを誓約します。

記

１　開　発　場　所

２　開　発　面　積

３　計　画　戸　数

様式第２２号

　　年　　月　　日

確定測量結果報告書

新たに設置する公共施設（用地）

１　協定に基づくもの

	種　別
	概　　　要
	管理者
	用地の帰属先
	備　考

注　概要欄には、新設する公共施設の種別に応じ、幅員（幅）、延長（奥行）、面積、箇所数等を記入すること。

２　確定測量結果

	種　別
	概　　　要
	管理者
	用地の帰属先
	備　考

注　概要欄には、新設する公共施設の種別に応じ、幅員（幅）、延長（奥行）、面積、箇所数等を記入すること。

様式第２３号
　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　課
開発協議書
	開発場所

	開発面積
	　　　　　　　　　平方メートル
	　　　　区画
	　　　　　戸

	事前協議年月日
	年　　　月　　　日

	協議内容
	協議年月日
	年  月  日
	市担当者

	（指示内容）
（回答）
協議の結果、事前の設計より変更（　有　・　無　）
完了検査（　有　・　無　）、引継施設（　有　・　無　）

	事業者または代理人
	上記（添付図書含む）のとおり、協議が完了しました。
　住所
　氏名

	※ 受付欄
	※　判　定
	※　協議による意見、条件等

	適　□
	否　□

備考　１．※印のある欄は、記入しないでください。
　　　２．協議内容は指示内容及び新たに行った協議について記載し、協議が完了した上で、関係各課へ提出してください。
　　　３．土地の帰属・寄附、その他申請等についても協議をしてください。
４.  協議内容と公共施設一覧表、各図面を整合させてください。（各関係課には同じ図面を提出してください。）
様式第２４号

新設する公共施設等一覧表
　　　【協議課名　　　　　　　　】
１．都市計画法32条のみに該当する公共施設
	公共施設の種類
	概　　要
	管理者
	用地の
帰　属
	備考

２．高砂市開発指導要綱のみに該当する公共施設等
	公共施設等の種類
	概　　要
	管理者
	用地の
寄　附
	備考

（様式第２４号裏面）
従前の公共施設等一覧表
　【協議課名　　　　　　　　】
１．都市計画法第40条第1項に該当する従前の公共施設
	公共施設の種類
	概　　要
	管理者
	用地の
管理者
	備考

２．高砂市開発指導要綱のみに該当する従前の公共施設等
	公共施設等の種類
	概　　要
	管理者
	用地の
管理者
	備考

様式第２５号

利害関係者等との調整結果報告書
	年　　月　　日
高砂市長 様

事業者 住所
氏名
電話          （         ）
利害関係者等との協議の結果について、下記のとおり報告します。
この報告書の記載事項は事実に相違ありません。

	開発区域の位置
	高砂市

	協議日時
	　　　　　　　　　　午前　　　　　　　 午前

　　年　　月　　日　　　　  時　　分 ～　　　　 時　　分

　　　　　　　　　　午後　　　　　　　 午後

	協議場所

	協議相手
	住所

	氏名

	（協議内容）

※1  協議内容については、説明内容、相手方の意見、意見に対する回答を記入してください。
※2  説明した際の配布資料を添付してください。
様式第２６号
誓約書
　年　　月　　日
高 砂 市 長　様
住所
　　　　　　　　　　　　　　(事業者)　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
　　　　　　　　　　　　　　(代理人)　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

この度、下記の開発行為については、利害関係者等と問題が生じないように十分に注意をはらって施工いたしますが、万一問題が生じたときは誠意をもって自己の責任において解決することを誓約します。
記
開発区域の位置
予定建築物
事業者の連絡先　　　　　　　　　　（　　　　　　）
担当者の連絡先　　　　　　　　　　（　　　　　　）
90cm

以上